אפנה כאן לדנ"פ 8086/01 אייזן נ' מדינת ישראל, פ"ד
נט(5) 625 (2005), אף שם התעוררה מחלוקת לגבי יישומן של הוראות בגזר דין בהליך פלילי ונקבע כי נקודת המוצא
לנוכח והן הוגן זכות הנאשם לקיום הליך הן בשל החשש מפני קיפוח זו המקלה עם הנאשם, חייבת להיות הפרשנית
תכליתו, לפי אחדים סבירים לפירושים דין ניתן אם שלפיו תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 34כא בסעיף הקבוע הכלל
יוכרע העניין לפי הפירוש המקל ביותר עם מי שאמור לשאת באחריות פלילית לפי אותו דין (שם בעמ' 648, וראו אף את
בן חיים נ' מדינת ישראל (8.2.2005) שם שופטי הרוב סברו שגזר הדין של הערכאה ע"פ (מחוזי נצרת) 1422/04
קמא היה ברור, אך שופט המיעוט סבר שגזר הדין היה מנוסח באופן דו-משמעי, וכי במצב זה יש להעדיף את הפירוש

טרם סיום אוסיף כי ניסיתי להציע לצדדים לבוא בדברים לגבי פתרון מוסכם, לרבות לגבי חיפוי חלקי של חלקים
מהחזית - על מנת שהמראה של המבנה כלפי הרחוב יהא ראוי, אך לצערי הם לא הצליחו להגיע להבנות. אין לי אלא
לקוות שהצדדים יוכלו להמשיך במגעים ביניהם ולהגיע לפתרון באשר לאופן שבו ניתן יהא לשקם את המבנה ולסיים את

ההליכים המשפטיים הארוכים.

ניתן היום, י"ח אב תשפ"ב, 15 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.